
 

 

 
 
 
 
 
 

Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2024 
 
15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. 
Gjennom disse 50 årene er det utallige mennesker som har tatt 
kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige medarbeidere. 
For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden 
starten. Natt og dag, hverdag som helg, har de snakket med 
mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe av det beste av 
det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha 
omsorg for sin neste. 
 
15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 
chatsamtaler oppsummerer 2024 for Kirkens SOS i Rogaland. 
Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i antall 
frivillige. Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 10 færre 
enn i fjor. Likevel har vi gjennomført nesten samme antall vakter som i 2023. Våre frivillige 
imponerer og leverer.  
Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er mellom 50 og 70. Snittalderen er 
ca 60 og gjennomsnittlig tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  
 
Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker tok 
sitt eget liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i høst kom 
på plass et tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av initiativtakerne.  
 
Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre tema 
som går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet for det vi 
kaller hverdagsomsorg.  
 
Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 
krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. 
Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var 
frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 
gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  
Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 
 
Signe Bøe Trodahl 
Leder 


